
-
Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

/._;}-.. =·· ..... NÁRODNÍ
'·"-!\�_.-.-.. PLÁN OBNOVY MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace VZ06/2025 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

KUPNÍ SMLOUVA 

č.58/2025 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

28762886 

CZ28762886 

_________________, jednatel 

Komerční banka a.s. 

107-7705330247/0100

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující11) 

a 

Medinet s.r.o. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C18139 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Vrchlického 334, 272 01 Kladno 

47538198 

CZ47538198 

___________________, jednatelem 

Fio banka, a.s., Kladno 

2800211200/2010 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.11) a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem„ Endoskopická věž pro gastroenterologii vč. příslušenství", interní ev. č. VZ02/2025 (dále 

jen „veřejná zakázka"), tuto kupní smlouvu. 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu na základě nabídky Prodávajícího
ze dne „26.05.202511 (dále jen „Nabídka11) a v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou a
zadávacími podmínkami této veřejné zakázky 1 ks Endoskopické věže pro gastroenterologii vč.

1 / 12 



-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

/._;}-.. =·· ..... NÁRODNÍ
'·"-!\�_.-.-.. PLÁN OBNOVY MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

příslušenství a 2 ks CMOS videogastroskop značky „Pentax" a typu dle příloh smlouvy včetně 

příslušenství (dále jen „zboží"), jehož specifikace je uvedena v příloze A této smlouvy. 

2. Zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, zabalené v originálních

obalech, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému

a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.

3. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je dále kompletní příslušenství, clo, balné, doprava na místo

plnění, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu, provedení instalační validace, včetně předání

příslušných protokolů, instruktáž dle zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích

a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. č.

375/2022 Sb."), pokud se jedná o zdravotnický prostředek, popř. zaškolení příslušných zaměstnanců, tj.

techniků a obsluhujícího personálu Kupujícího a předání dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují

a poskytnutí záručního servisu, včetně preventivních prohlídek.

4. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá Kupujícímu a umožní

mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem

jeho převzetí. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí Prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními

stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě.

5. Prodávající a Kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy

prostřednictvím těchto kontaktů:

Prodávající 

Funkce Telefon/Mobil 

Obchodní manažer +420 ___________

Obchodní manažer +420 ___________

Kupující - Pověřená osoba 

Funkce 

Jméno 

______________ 

______________ 

Jméno 

_______________ biomedicínský inženýr 

Telefon/Mobil 

+420 __________

Čl. li 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

Email 

_____@medinetsro.cz 

_______@medinetsro.cz 

Email 

__________@nemnbk.cz 

Kupní cena za zboží - 2 ks CMOS videogastroskop dle čl. I. odst. 1 této smlouvy: 

Kupní cena bez DPH činí: 

Výše DPH 21 % činí: 

Kupní cena včetně DPH činí: 

300 000 Kč 

63 000 Kč 

363 000 Kč 

Položka pořízení videogastroskopů - jedná se o nezpůsobilý výdaj, dodavatel provede samostatné 

nacenění této položky, fakturace bude probíhat zvlášť. 

2/ 12 





















-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

/._;}-.. =·· ..... NÁRODNÍ '·"-!\�_.-.-.. PLÁN OBNOVY MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

12. Dodavatel je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

13. Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci
(včetně účetních dokladů) související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

14. orgánů (OLAF - Evropský úřad pro boj proti podvodům, Úřadu evropského veřejného žalobce,
Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Ministerstva zdravotnictví ČR,
Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších příslušných vnitrostátních orgánů).

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A-Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha B - Cenová nabídka 

Za Kupujícího 

V Nymburce dne 

________________, jednatel 

12 / 12 

Za Prodávajícího 

V Kladně dne (datum dle el. podpisu) 

_________________, jednatel 



-
Financováno 

Evropskou unií 

NextGeneration EU 

,:·'1'·.•'·· ..... NÁRODNÍ
=-,,�/ PLÁN OBNOVY MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Příloha č. 2 Technická specifikace 

Zadavatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ / DIČ: 

Název zakázky: 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
__________________, jednatel 
28762886 / CZ28762886 

Endoskopická věž pro gastroenterologii vč. příslušenství 

Datum vyhlášení: 14.05.2025 Evidenční číslo: VZ06/2025 

ENDOSKOPICKÁ VĚŽ 
Veřejná zakázka realizovaná v rámci projektu 

,,Prevence kolorektálního karcinomu Nemocnice Nymburk, s.r.o.", registrační číslo: 
CZ.31.8.0/0.0/0.0/24_118/0010137 

Účastník zadávacího řízení do níže uvedené tabulky uvede, zdali jeho nabízené zařízení splňuje daný 
parametr (,,ANO" či „NE"). V případě, že lze daný parametr charakterizovat konkrétní hodnotou, je 
uchazeč povinen tuto hodnotu doplnit. 
Veškeré parametry uvedené v technické specifikaci jsou stanoveny jako minimální přípustné. Pro 
účely hodnocení a posouzení nabídky musí účastník splnit veškeré zadavatelem požadované 
technické parametry. 

Zadavatel připouští u hodnot číselně vyjádřených technických parametrů toleranční rozsah+/- 10 % 
od uvedených technických údajů, pokud touto změnou nebude narušena požadovaná kvalita a funkce 
zařízení a pokud ve specifikaci nejsou uvedeny žádné zvláštní toleranční rozsahy. Technické 
parametry, označené jako minimální (resp. maximální) musí být dodrženy bez možnosti uplatnění 
tolerance. Ostatní odchylky a požadavky na přesnost musí splňovat platnou legislativu, technické 
normy apod. Pokud účastník zadávacího řízení ( dále jen „účastník") nabídne parametr, který 
nedosahuje (u min. hodnoty), resp. překračuje (u max. hodnoty) hodnoty bude tato skutečnost 
považována za nesplnění zadávacích podmínek a důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího 
řízení. 

Vyplněná technická specifikace bude také součástí nabídky účastníka zadávacího řízení a kupní 
smlouvy. 

MEDICÍNSKÝ MONITOR 

Požadavek- (ANO/NE) hodnota 
Splňuje Nabízená 

Monitor s úhlopříčkou min. 27" včetně MDE certifikace ANO Diagonála 27", MDE 
certifikace 

Min. HD rozlišení ANO FULL HD - 1920 x 
1080 

Endoskopická věž pro gastroenterologii vč. příslušenství 1 





















-
Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

,:·'1=· .. =··· .... NÁRODNÍ
'·L\�/ PLÁN OBNOVY MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Zadavatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO/ DIČ: 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
_________________, jednatel 
28762886/CZ28762886 

Příloha č. 6 ZD; příloha B Servisní smlouvy

CENOVÁ NABÍDKA 
Název zakázky: Interní ev. č.: VZ0G/2025 

,,Endoskopická věž pro gastroenterologii vč. Příslušenství" 

I 1. Kritéria hodnocení 

Účastník výběrového řízení vyplní v souladu se zadávací dokumentací následující tabulku kritérií hodnocení 
v Kč. 

Tabulka A)- nabídková cena za dodávku zdravotnického přístroje {ZP)-Endoskopická věž pro gastroenterologii 

Počet Nabídková cena za ZP Nabídková cena za ZP 
Předmět plnění Obchodní název 

kusů bez DPH [Kč] včetně 21 % DPH [Kč] 

Endoskopická věž pro 
Endoskopická věž pro 

gastroenterologii vč. 1 1740 000,- 2105 400,-

Příslušenství 
gastroenterologii vč. Příslušenství 

CMOS videogastroskop CMOS videogastroskop 2 300 000,- 363 000,-

Celková nabídková cena 2 040 000,- 2 468 400,-

Výše uvedené ceny vyplní účastník do Přílohy č. 2 ZD - Návrh kupní smlouvy. 

1/3 





-
Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

,:·'1=· .. =··· .... NÁRODNÍ
'·L\�/ PLÁN OBNOVY

(A) Celková nabídková cena za dodávku přístroje

včetně příslušenství a za 2 ks CMOS

videogastroskop +

(B) Celková nabídková cena za pozáruční servis

(po dobu 6 let)

2. Hodnocené technické parametry (1;2)

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

30% 

Tato celková nabídková cena bez DPH bude uvedena na Krycím listu nabídky (příloha č. 4 ZD). 

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené pole. 

V Kladně dne [datum dle el. podpisu] 

________________, jednatel 

3/3 




